

Sammenlign funktionerne!

PFAFF®

		4.0	3.0	2.5	2.0
Grafisk LCD-touchskærm	Alle nødvendige oplysninger om den valgte søm vises.	ja	-	-	-
Udvidet infosystem	Flere oplysninger om brugen af hver enkelt søm er lige ved hånden.	ja	-	-	-
Flere sprog	Vælg og indstil dit foretrukne sprog.	ja	-	-	-
Stort syområde til højre for nålen	Mere plads til syning af dæksømme.	ja	ja	ja	-
Forlængerbord medfølger	Giver ekstra god støtte og flotte resultater.	ja	ja	-	-
Tråde	Mange valgmuligheder til syning af nytte- og pyntesømme.	5, 4, 3, 2	5, 4, 3, 2	4, 3, 2	4, 3, 2
Sømme	Skær kanten ren, sy sammen, overkast kanten og dekorér dine syprojekter på den halve tid.	25	23	15	15
Dæksømme	Velegnede til syning af elastiske sømme og ideelle til overkastning af alle slags strikvarer.	ja	ja	-	-
Kædesøm	Sy stoflag sammen med en ligesøm, der skal presses åben. Velegnet som risøm.	ja	ja	-	-
5-trådet overlock	En kombination af to sømme, som giver en slidstærk og holdbar søm.	ja	ja	-	-
4-trådet overlock	Forstærket overlocksøm til perfekt syning, renskæring og afslutning.	ja	ja	ja	ja
3-trådet overlock	Brede og smalle overlocksømme og pynteteknikker.	ja	ja	ja	ja
2-trådet overlock	Rullesøm og flatlock, bred og smal.	ja	ja	ja	ja
Indbygget rullesøm	Sy rullesømme hurtigt uden at skifte trykfod eller stingplade.	ja	ja	ja	ja
Automatisk indstilling af trådspænding, differentialtransport og stinglængde	Vælg en søm, og begynd at sy.	ja	-	-	-
Automatisk trådspændingsvælger	Du vælger den ønskede søm, og så indstilles trådspændingen automatisk.	-	ja	ja	-
Justerbare indstillinger	Alle indstillinger kan justeres, så de passer til bestemte stof typer og teknikker.	ja	ja	ja	ja
Lyskilde	Kraftig oplysning af syområdet giver optimal synlighed.	2 LED-pærer	1 lyspære	1 lyspære	1 LED-pære
Hukommelse	Gem dine personlige indstillinger for hver søm, og navngiv dem, så du let kan hente dem frem igen.	ja	-	-	-
Seneste søm	Husker den sidst anvendte søm, når du tænder for maskinen, så du let kan fortsætte, hvor du slap.	ja	-	-	-
Spændingsudløser	Trådene trækkes nemt, når trykfoden er oppe.	ja	ja	ja	-
PFAFF® Design	Konstrueret til at gøre det nemmere at sy og opnå de professionelle resultater, som syentusiaster ønsker.	ja	ja	ja	ja
Let skift mellem overlocksøm og dæksøm	Det er ikke nødvendigt at skifte stingplade/trykfod, når du skifter søm.	ja	ja	-	-
Differentialtransport	Kan justeres for at opnå helt jævne sømme. Ingen sømme, der bølger eller rynkning af tynde stoffer.	Automatisk	Manuel	Manuel	Manuel
Hastighed	Kan let justeres, når du har brug for større præcision til forskellige teknikker.	5	2	2	1
Spændingsskiver, hvor trådene ilægges, og farvekodede trådningsveje	Gør trådning hurtigt og nemt.	ja	ja	ja	ja
Justerbar stinglængde, skærebredde og trykfodstryk	Vælg de optimale indstillinger til forskellige stof typer og teknikker.	ja	ja	ja	ja
Ekstra trykfodshøjde	Plads til flere lag eller kraftige stoffer.	ja	ja	ja	ja
Elektronisk nålekraft	Sting-for-sting kontrol med fuld nålekraft ved alle hastigheder.	ja	ja	ja	ja
Universel standardtrykfod	Kan bruges sammen med alle indbyggede sømme.	ja	ja	ja	ja
Snap-on trykfødder	Det er nemt at skifte til andre trykfødder ved specialteknikker.	ja	ja	ja	ja
Flytbar overkniv	Kniven kan deaktiveres ved specialteknikker.	ja	ja	ja	ja
Overkniv monteret nedefra	Praktisk ved trådning. Deaktivering er ikke nødvendig.	-	ja	ja	ja
Indbygget totrådsconverter	Det er nemt at skifte til 2-trådede sømme.	ja	ja	ja	-
Brugervenlig trådningsvejledning	Interaktiv dvd med trinvisse anvisninger.	ja	ja	ja	ja
Trådkniv	Praktisk placeret til hurtig overskæring af tråde.	ja	ja	ja	ja
Indbygget forlænget bærehåndtag	Flyt maskinen uden at sammenfiltre trådene.	ja	ja	ja	ja
Opsamlingsbakke	Opsamler afskåret stof.	ja	ja	ja	ja
Ekstra trykfødder	Der findes et stort udvalg af ekstra trykfødder, som kan gøre dine syresultater endnu flottere. Du kan finde seneste nyt om, hvilke trykfødder der findes som tilbehør, på www.pfaff.com eller hos nærmeste PFAFF®-forhandler.				